关于邀请参加并协助邀请专业人员参加工
程建设领域优化营商环境改革培训会的函

委机关相关处室、各分局、相关委属单位：

按照市发改委《关于印发北京市近期优化营商环境宣传

培训工作方案的通知》要求，切实提高优化营商环境改革政

策传播到达率和精准率，为迎接新一轮世行营商环境评价工

作营造良好舆论氛围和广泛社会影响，我委定于 3 月 17 日

（周三）上午 9:30 召开全市工程建设领域优化营商环境改

革培训会，具体事宜如下：

一、培训内容

1.市规自委介绍北京市办理建筑许可改革总体情况；

2.市住房和城乡建设委介绍工程质量潜在缺陷保险、施

工许可、联合验收等改革政策；

3.市水务局介绍供排水市政接入流程。

二、培训形式

由于疫情影响，贯彻落实“少聚集”措施，培训将通过

“钉钉”APP 进行，请参加培训人员扫描下方二维码（附件）

进群参加培训。

三、要求

1.请各单位相关业务人员参加本次培训。

2.请勘察设计管理处、消防设计审查处、国土测绘处邀

请本单位涉及行业管理的建筑师、规划师（包含责任规划师）、

土地评估师等专业人员参加本次培训。

特此致函。

附件：二维码

(联系人：崔颖，联系电话：55594092）

                                    法制处

                                    2021 年 3 月 10 日